Edição 3.693 | Ano 8
19 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 158/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CREDENCIAMENTO DA 1ª ATA - CR Nº 002/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PE Nº 050/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VHAMGOS9-5JWPEBNY-4KW2TYOQ-MNIVWZVQ
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU

  ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU

CNPJ: 13.761.697/0001-65

EXTRATO DE CONTRATO Nº 158/2024

CONTRATO Nº 158/2024: CONTRATADA: CLÍNICA MÉDICA PEDRO DAVID -
ME, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 18.116.659/0001-73. OBJETO: PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS NO MUTIRÃO DE CIRURGIAS AOS USUÁRIOS SISTEMA ÚNICO DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAMARAJU (SUS MUNICIPAL), SEM VÍNCULO
EMPREGATÍCIO. VALOR: R$ 1.667.420,00 (UM MILHÃO SEISCENTOS E
SESSENTA E SETE MIL QUATROCENTOS E VINTE REAIS). VIGÊNCIA:
19/06/2024 A 30/10/2024. MARCELO ANGÊNICA – PREFEITO MUNICIPAL.

Edição 3.693 | Ano 8
19 de junho de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATONº 158/2024

Certificação Digital: VHAMGOS9-5JWPEBNY-4KW2TYOQ-MNIVWZVQ
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2024 – 1ª ATA
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 000045/2024

O Município de Itamaraju - Bahia, por intermédio da Comissão de Contratação,
torna público, para conhecimento dos interessados, o credenciamento visando a
Credenciamento para Futura Contratação de Pessoas Jurídicas para Prestação de Serviços
no Mutirão de Cirurgias aos usuários Sistema Único de Saúde do Município de Itamaraju
(SUS Municipal), sem vínculo empregatício, a fim de atender as necessidades da
população do Município de Itamaraju. Segue a relação de credenciados abaixo
listados:

N.º EMPRESA HABILITADA CNPJ / CPF

01 CLÍNICA MÉDICA PEDRO DAVID - ME 18.116.659/0001-73

ITAMARAJU/BAHIA, 19 DE JUNHO DE 2024.
IVANIR MOTA SANTOS SANTANA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Edição 3.693 | Ano 8
19 de junho de 2024

Página 4

EXTRATODE CREDENCIAMENTODA 1ª ATA - CRNº 002/2024

Certificação Digital: VHAMGOS9-5JWPEBNY-4KW2TYOQ-MNIVWZVQ
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU
CNPJ: 13.761.697/0001-65

AVISO DE FRACASSO DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2024

O Prefeito Municipal de Itamaraju, no uso de suas atribuições legais,
torna público que a licitação aberta e finalizada no dia 19/06/2024,
na modalidade Pregão Eletrônico n.º 050/2024, cujo objeto é a
Aquisição de Grama e Mudas de Plantas Ornamentais, para
Manutenção e Conservação dos Jardins e Áreas Verde do Município de
Itamaraju/Bahia, foi considerado FRACASSADO O CERTAME, tendo
em vista que os valores ofertados por todas as licitantes participantes
estavam acima do valor orçado pela administração, o que
impossibilita a adjudicação do processo licitatório.

Itamaraju (BA), 19 de junho de 2024.

Marcelo Angênica
Prefeito Municipal

Edição 3.693 | Ano 8
19 de junho de 2024

Página 5

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PE Nº 050/2024

Certificação Digital: VHAMGOS9-5JWPEBNY-4KW2TYOQ-MNIVWZVQ
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 158/2024
	EXTRATO DE CREDENCIAMENTO DA 1ª ATA - CR Nº 002/2024

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PE Nº 050/2024

		2024-06-19T16:24:10-0300